Anglo-Saxon Chronicle. Vid. Chronicle.

Anglo-Saxon Laws, I. 660.

Anglo-Saxones : compendiosa descriptio

eorum, I. 216 ; chronicon de rebus

gestis, 674.

Anglo-Saxonum I'eges : chronicon de suc-

cessione eorum ad Egbertum, II. 264 ;

chronicon de cis, 554. Vid. Ricardus.

Angusus, S., Ivelda;i abbas, cpiscopus in

Hibernia: vita, I. 511.

Annales Nicolai Triveti, I. 1,2.

Northanhumbrenses, I. 485.

Juvavenses majores, I. 512.

de rebus Anglicis, I. 512.

rerum gestarum Aelfredi Magni,

ab Asserio, I. 549.

Johannis Asserii, I. 557, 558.

Cambriae, I. 561.

a Christo nato ad an. 977, 1. 575.

Saxonici, a Jul. Ca;s. ad an. 1070,

I. 651.

, ab incarnatione Domini ad

an. 977, 1. 655.

Ilibernici, sive Annales Tiger-

nachi, II. 50.

Inisfalenses, II. 77.

ecclesiae Landav., II. 97.

de rebus Anglicis, ab an. 871 ad

1114, II. 123.

de Bello Sacro, 11. 1.35.

sive hist, de gestis regum Brit.,

ab Aluredo Beverlac, II. 169.

ab an. 741 ad an. 1131, H. 183.

Ultonienses, II. 183.

ab orbe condito ad an. 1137, II.

200.

Rogeri de Hoveden, II. 251, 426.

ab an. 929 ad an. 1158, II. 282.
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Annales a Christo ad an. 1160, a monacho

de Lacock, II. 286.

Wintoniensismonast., II. 397,453.

IV. Magistrorum, II. 398.

B. Edmundi de Burgo, II. 500.

de gestis Britonuin, Saxonum,

Danorum, et Normann., II. 529.

Normanniai et Anglia;, II. 541.

Anscharius, Bremensis archicp. : vita S.

Willehadi, I. 492.

Anselmus, S., archiep. Cantuar. : acta S.

Fingaris sive Guigneri, I. 59 ; versus

de Lanfranco, II. 57 ; de exilio ejus,

92 ; epistola Henr. I. regis ad eum de

pugua apud Tenechbraium, 99 ; epist

Gorardi ad eum, 101; vita, auctore Ead-

mero, 108, 113 ; vita, auctore Job.

Sai-isburiensi, 111 ; miracula, 112 (6w) ;

vita, 112, 113 (bis) ; de eo, 113 ; carmen

inlaudem ejus, per Will, de Cestria, 113;

epicedion in obitum, 114 ; versus ad

eum, 114 ; bulla de canonizatione, 114 ;

de dissensione inter eum et regem, 115;

epistolae, 115.

Aranensis abbas. Vid. Endeus.

Architrenius Johannis de Altavilla, II.

447.

Arnulphus, episc. Lexov. : epistolae, II.

426.

Arthm'us rex, I. 322
;
gesta ejus, 43.

Asaph, S., bishop of. Vid. Geoffrey of

Monmouth.

Ashe, Simon, canon of Hereford, II. 541.

Asserius, Johannes, Menevensis : annales

rerum gestarum Aelfredi Magni, I. 549

;

annales, I. 557 ; excerpta ex eisdem per

Johannem Joscelinum, 558 ; historia

Aelfredi continuata, II. 95.

Athelard of Bath, 11. 179.

Athelbertus rex, Vid. Ethelbertus.

Audoenus, S. : de reliquiis ejus et aliorum

(lua) Cantuaria; habentur, I. 290 ; de eo,

ib.

Augicnsis abbas. Vid. Strabo, Wala-
fridus.

Augiensis coUegii quidani : vita S. Lau-

rentii Dublin., U. 425.

Augustinus, S., archiep. Cantuai'., I. 177,

353 ; II. 389, 402, 539 ; excerpta ex

Hist. Eccl. Bedae de adventu ejus in

Angliam, I. 57 ; de Ethelberti baptism©

per eum, 176; Goscelini liber amplior

de adventu ejus, 192 ; Goscelini historia

major de miraculis, 194 ; Goscelini

historia translationis ejus et aliorum,

195 ; Goscelini historia minor de vita

ejus, 197 ; Goscelini historia minor de

miraculis ejus, 198 ; vita, 198, 200 (iw).

201, 202 {bis) ; de ordinatione ejus, et

de qua;stionibus ejus ad Gregorium, 199;

interrogationes ejus ad Gregorium ^lag-

num, hujusque responsiones, 201 ; mi-

racula, 199, 201 (bis) ; de eo, 199, 201 ;

sermo in festivitate ejus, 200; translatio,

201 ; Bedse chronica de obitu ejus,

202.

Augustini, S., monasterium : miraculum

S. Ethelberti regis, factum in eo, I. 216.

Aimarius, episc. Autissiodorensis : epistola

ad Stephanum, presbyterum, et Stephani

responsio, I. 56.

Autissiodorenses episcopi. Vid. Germa-

nus; Aunai'ius; Censorius.

Autissiodorensis monachus. Vid. Heiricus.

Auxilius, S. : acta synodi ejus, Patricii,

et Isernini in Hibernia, I. 62.

B.

Baithenus, S., Hiiensis abbas: vita, I. 17S.

Bajocensis civitas : versus Serlonis de

captu ejus, II. 98.

episcopus. Vid. Odo.

Baldricus, Dolensis episc. : vita S. Sara-

sonis, I. 143.

Baldricus, Burguliensis abbas : versus de

conquaistu Anglia' per Guil. Norm, du-

ceni, ex majore poemate, uuucupato ad

Adelam comitissam, I. 673.

INDEX ;g7

Ealdwinus, Latinorum rex, 11. 136.

Baldwinus, archiep. Cantuar., I. 530, II.

481 ; epist. Urbani III. papa; ad eum,451

;

descriptlo legationis ejus per Walliaui,

466 ; imaginationes de discordiis inter

eum et monachos Dorobern.,a Gervasio,

480 ; epistola; Reginald! de tempore

ejus, 531.

Balthildis, S., regina Francorum, postea

sanctimonialis Kalensis : vita, I. 286

{bis), 287 ; historia translationis, 287.

Bangorensis abbas. Vid. CongaUus.

Bartholoma;i, S., prioratus, in West Smith-

field, London.: liber fundationis per

Kahei-um, U. 187.

Bartholomaeus, S., monachus Dunelm. :

vita et miracula, per Galfridura, II. 226.

Bartholoma;us, episc. Excestrise ; epi-

stola, II. 449.

Basingewerck, abbas de. Vid. Gilbertus.

Bathoniensis archidiaconus. Vid. Blesen-

sis, Petrus.

Vid. Athelard.

Beccense coenobium : vitse sex abbatum

ejus, a fundatore Ilerlewiiio ad Letar-

dum, II. 238.

Beccensis abbas. Vid. Herluinus.

cantor. Vid. Crispinus, Milo.

monachus. Vid. Kobertus.

Becket, S. Thomas, Cantuar. archiep., 1. 100,

II. 389 ; bulla ei concessa, de canoniza-

tione S. Anselmi,ll. 114; consuetudines

Clarendonise, et epist. ejus de eisdem,

290 ; colloquium inter cardinales et eum,

297 ; account of his life, 309; epistolee

ejus et aliorum, 314 ; epistola de eo, ab

Alex, papa ad Hen. II. regem, 319 ;

epistola ejus ad E. Wigorn. ep., 319;

epist. M. tratris Rievall. ad eum, 319
;

epist. ejus ad Hen. II., 320; vita, secun-

dum Joh. de Salesbiria, 320 ; vita, ab

Alano Tewkesber., 322 ; vita, ab llere-

berto de Boseham, 325 ; vita, a Willelmo

Cantuar., 329; vita, a Will, filio Ste-

phani, 330 ; vita, ab Everardo, 333 ; vita,

a Garnerio de Ponte S. Maxentii, 337 ;

vita, a Benedicto Petriburg., 340 ; vita,

et miracula, ab eodem, 341 ; vita, per E.

Bcckct, S. Thomas

—

cant.

monachum Evesham., 342 ; vita et epi-

stola;, 344 ; vita et processus super liber-

tate eccles., 345 ; vita, passio, et post

martyrium gesta, 348 ; vita, a Gervasio

Cicestr., vel potius, ut videtur, per

Kogerum de Pontigny, 349
;
passio edita

ab Everardo, 352 ; vita, a Philippo Leo-

diensi, 353 ; la vie Seint Thomas, par

Benoit le Moine, 355 ; vita et passio per

Johannem de Grandisono, 356 ; vita et

passio, 357, 369, 370, 373 ; miracula a

Will. til. Stephani,359; vita, cum epistolis

ejus et papse, 360; vita, 360; de laudibus

ejus, 361; vita, 362, 367, 372 (ter), 373,

374 (<er), 376 ; passio, 362 {bis), 368

{bis), 373, 374 {bis), 388 ; life, translated

by Laur. Wade, 363 ; life, mu-acles,

and translation, 365 ; king Henry's

penance for his death, 367 ; translatio,

367, 369, 378 {bis); de eo, 367, 373,

374, 375 ; de quibusdam revelationibus

post martyrium, 370 ; versus de eo, 370,

378, 379 ; versus de vita et martyi-io,

371; rhythraus Serlonis de eo, 371;

hymnus Will. Cantoris de Cumba de eo,

371 ; carmina de eo, 372, 379 ; vie par

P. Langtoft, 372 ; vita et martyrium,

373 ; homilia de natalitio inartyris die,

375 ; lectiones in festo, 375, 376 {bis) ;

miracula, 376 (bis), 377 {ter) ; tractatus

Stephani, Cantuar. archiep., de transla-

tione ejus, 377 ; hymni de eo, 378 {bis),

379, 380 {bis) ; de martyrio, 379 ; hymnus,

versus, et collecta, 380 ; visio de morte,

380 ; historia discordiae inter eum et

regem, per Had. de Diceto, 381 ; causa

inter eum et ep. London., 381 ; tractatus

de promissione ejus ecclesia; Pontiniac.

facta, 382 ; collectanea, sc. epistolae et

vita, per Edw. Grim, per Will. til. Ste-

phani, et per Gervasium Cicestr., 382
;

historia ejus de rebus Anglicis, 382 ;

prophetia sive visio ejus, 382, 383 ; som-

nium ejus post decessumab Anglia, 383;

revelatio apud Pontiniacum, 383 ; causa

exilii etmartyi'ii, 383; rescriptum illarum

consuetudinum quas " avitas " vocant.
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Becket, S. Thomas

—

cont.

384 ; summa causae inter eum ct regcm .

385 ; catalogus eruditoriim ejus, 385 ;

confessio regis ITenrici II. super verbo

quod protulit, etc., cdita a Rad. Prumi-

censi, 386; Alex, papae bullae de canoni-

zatione ejus, 386 ; decanonizatio ejus,

per Ric. James, 33 7 ; defloratio episto-

larum Johannis Sarisb. pro causa ejus,

perGuidonem Suwicensem,387; nomina

legatorum ad papam missorum, ut eum

accusant, 388 ; collectanea de litibus

inter eum et regem, 388.

TJeda Venerabilis, monachus Geruensis, I.

412; II. 174; chronica de obitu S.

Augustini, I. 202 ; relatio de Laurentio.

Anglorum archiepiscopo, 217 ; vita S.

Pursei, 243 ; vita S. Eatae, 292 ; vita S.

Cuthberti, 299, 300; Ilistoria Ecclesi-

astica, 352; excerpta ex ea, 57; Historia

Ecclesiastica gentis Anglorum, 433, 449;

Historia Ecclesiastica ab Aelfredo rege

Saxonice versa, 447, 448 (passim), 449 ;

sermo in natale S. Benedict!, 366 ; vita

S. Benedicti, 367 ; epistola Sergii papse

de eo Romam transmittendo, 386 ; vita

beatorum Benedicti, Ceolfridi, et alio-

rum, 413 ; liber de Temporibus, 431
;

martyrologium ejus, 449, 450 ; vita ejus,

450, 451, 452, 453, 454 ; de 60, 453
;

vita, auctore Turgoto, 454 ; de obitu

ejus, 455 (bis) ; intitulatio opusculorum

ejus, ab ipso edita, 455 ; transitus ejus,

per Cuthbertum monachum, 455 ; epi-

stolac ejus, 457; epitaphium, 458; con-

tinuatio Historiae ejus Ecclesiasticae, II.

37 ; de statu Lindisfarn, i.e. Dunelm.

ccclesisc, 246 ; chronica de morte ejus,

a Cuthberto Girvensi, 246.

Bega, S. : vita, I. 223 ; miracula, 224.

Belinus IMagnus, rex Britonum, II. 197,

527.

Bellesmains. Vid. John of Poitiers.

Bello, abbatia de, constructa a Guillehno L,

II. 43 ; chronicon ejus, 406.

Bello Sacro, annales de, II. 135 ; historia

ejusdeni belli, 136 {bis).

Belm'.'is, Kicardus de, cpisc. London., II.

166.

Benedictus, S., constructor monasterii S.

Petri : sermo in natale ejus, per Bedam,

I. 366; vita, a Beda, 367, 413; vita, 368

;

de eo, 368.